PORTARIA N° 756, DE 17 DE MAIO DE 2016.

NOMEIA COMISSÃO TÉCNICA ESPECIAL E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, e CONSIDERANDO a necessidade do Poder Público

em constituir uma Comissão Técnica Especial para dar suporte à Comissão

Permanente de Licitação, no julgamento do processo licitatório, do tipo Tomada de

Preços n° 1/2016, RESOLVE:

Artigo 1° - Fica criada a Comissão Técnica Especial, constituída por 09

(nove) membros a seguir nomeados, para cooperação e emissão de pareceres à

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura, nos autos da Tomada de Preços n°

1/2016:

I- Ademir Silva Silveira, Radialista e Jornalista;

II- João Wilker Ferreira Borges, Locutor, Designer e Produtor;

III- Delcione Bento da Silva, Jornalista, Escritor e Palestrante;

IV- Waldir Moreira de Souza Junior, Jornalista e Redator;

V- Lucas da Silva Queiroz, Assessor de Imprensa;

VI- Levisson José da Silva, Radialista, Assessor de Imprensa, graduado em

marketing;

VII- Zeugmar de Oliveira, Radialista e produtora comercial;

VIII- Virgilho de Souza Alves, Jornalista e Assessor de Imprensa;

IX- Flavio Venâncio, Radialista.

O sorteio em que constituirá os membros da Subcomissão Técnica que

analisará as propostas técnicas, se dará no dia 30 de maio às 09h00 horas.

CUMPRA-SE.

Comendador Gomes, 17 de Maio de 2016.

JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO

Prefeito Municipal